
แบบ สขร.1

รายช่ือผูเสนอราคา ราคาเสนอ(บาท) ช่ือผูท่ีไดรับการคัดเลือก ราคาท่ีตกลง
(บาท)

จัดซื้ออุปกรณเก็บสํารองขอมูล (EXTERNAT HARD DISK) บริษัท เค ที เอส มารเก็ตต้ิง ซัพพลายจํากัด 2,675.00 สินคามีคุณภาพและ กษ 1208.1/พ 592
จํานวน 1 เครื่อง หจก. เบสท ไทม มารเก็ตต้ิง 2,771.30 ราคาที่เหมาะสม ลงวันที่ 11 มี.ค. 2558
จัดซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง และน้ํามันหลอลื่น สินคามีคุณภาพและ ซ 0771/2559
 จํานวน 3 รายการ ราคาที่เหมาะสม ลงวันที่ 23 มี.ค. 2558

รานรัตนภัณฑ 81,683.80 สินคามีคุณภาพและ ซ 0836/2558
ราน ดอ.บี.แอล. ซัพพลาย 85,295.05 ราคาที่เหมาะสม ลงวันที่ 2 เม.ย. 2558
รานธนสารอิควิปเมนท 99,831.00 สินคามีคุณภาพและ ซ 0854/2558

หจก. ที.เอช. ดิสทริบิวเตอร 102,356.20 ราคาที่เหมาะสม ลงวันที่ 9 เม.ย. 2558
จัดซื้อน้ํามันเชื้อเพลิงของรถราชการ สินคามีคุณภาพและ
ประจําเดือนมีนาคม 2558 ราคาที่เหมาะสม

ตกลงราคา  - -

25,938.00

8,500.00

101,093.60

8,500.00

เหตุผลท่ีคัดเลือก
โดยสังเขป

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบ เดือน เมษายน 2558
สํานักพัฒนาพ้ืนที่ปฏิรูปที่ดิน สํานักงานการปฎิรูปที่ดินเพ่ือเกษตรกรรม

วันที่ 1 - 30 เมษายน 2558

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซื้อหรือจาง

วิธีซื้อหรือ
จาง

      ผูไดรับการคัดเลือกและราคาตกลงซื้อหรือจาง
ลําดับท่ี งานจัดซื้อ-จัดจาง วงเงินท่ีจะซื้อหรือ

จาง(บาท) ราคากลาง(บาท)
รายช่ือผูเสนอราคาและราคาท่ีเสนอ

ธนาคาร กรุงไทย จํากัด(มหาชน)

630.00นางจารุวรรณ แยมกลีบบัว

15,392.00

2,675.00

ตกลงราคา

ตกลงราคา

630.00

8,500.00

99,831.00

81,683.80

บริษัท เค ที เอส มารเก็ตต้ิง ซัพพลายจํากัด

บริษัท กล่ําปลีคมสัน จํากัด

รานรัตนภัณฑ

รานธนสารอิควิปเมนท

ธนาคาร กรุงไทย จํากัด(มหาชน)

นางจารุวรรณ แยมกลีบบัว

บริษัท กล่ําปลีคมสัน จํากัด

2,723.15 ตกลงราคา

ตกลงราคา25,938.00

83,489.43

100,000.00

82,000.00

26,000.00

630.00 ตกลงราคา

3,000.001
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7,560.00

จัดซื้อหมึกเครื่องพิมพคอมพิวเตอร จํานวน 30 รายการ

จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 3 รายการ3

5

6

จัดซื้อน้ํามันเชื้อเพลิงของรถราชการ สินคามีคุณภาพและ
ประจําเดือนมีนาคม 2558 ราคาที่เหมาะสม
จัดซื้อหนังสือพิมพรายวัน  สพป. สินคามีคุณภาพและ ซ 0039/2558
ประจําเดือนมีนาคม 2558 ราคาที่เหมาะสม ลงวันที่ 10 ต.ค. 2558

สินคามีคุณภาพและ ซ 0069/2558
ราคาที่เหมาะสม ลงวันที่ 15 มี.ค. 2558

จัดซื้อหนังสือพิมพรายวัน ศจก. สินคามีคุณภาพและ ซ 0070/2558
ประจําเดือนมีนาคม 2558 ราคาที่เหมาะสม ลงวันที่ 15 ต.ค. 2558

สินคามีคุณภาพและ ซ 0040/2558
ราคาที่เหมาะสม ลงวันที่ 10 ต.ค. 2558

บริษัท คิว แอนด ไอ (1992) จํากัด 33,710.00 สินคามีคุณภาพและ ซ 0802/2558
หจก. เบสท ไทม มารเก็ตต้ิง 35,063.90 ราคาที่เหมาะสม ลงวันที่ 27 มี.ค. 2558

จัดซื้ออะไหลเพ่ือซอมรถขุดไฮดรอลิค Kobelco รุน 909 บริษัท สยามชัยเจริญวัฒนา จํากัด 18,832.00 สินคามีคุณภาพและ ซ 0881/2558
จํานวน 6 รายการ หจก.พี ดับเบิ้ล ยู เอ็น อีควิปเมนท 19,540.00 ราคาที่เหมาะสม ลงวันที่ 20 เม.ย. 2558

4,704.00

ตกลงราคา  - - 8,500.008,500.00

33,710.00

4,704.00

420.00

1,406.00

18,832.00

ธนาคาร กรุงไทย จํากัด(มหาชน)

รานน้ําสดชื่น

รานแสงสุวรรณ

หจก. บุญปรีชา

บริษัท คิว แอนด ไอ (1992) จํากัด

รานน้ําสดชื่น

630.00

4,704.00

1,406.00

420.00

หจก. บุญปรีชา

รานแสงสุวรรณ

นางจารุวรรณ แยมกลีบบัว

บริษัท สยามชัยเจริญวัฒนา จํากัด

630.00

8,500.00ธนาคาร กรุงไทย จํากัด(มหาชน)

นางจารุวรรณ แยมกลีบบัว

ตกลงราคา

ตกลงราคา

630.00

34,386.95

19,186.0019,000.00

34,000.00

ตกลงราคา

ตกลงราคา

ตกลงราคา

ตกลงราคา

1,406.00

420.00

70,560.00

5,040.00

11,970.00

7,560.00

จัดซื้อน้ําด่ืม สพป.ประจําเดือนมีนาคม 2558

จัดซื้อน้ําด่ืม ศจก. ประจําเดือนมีนาคม 2558
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จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 50 รายการ10
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